
Id: RERVR-HTCDR-ZEKXC-ENJAE-AYBNJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.157.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Zarządzeniem Nr 
w.0050.155.2011 z dnia 21 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr do zarządzenia Nr 
w.0050.155.2011 z dnia 21 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. 
WYD ZW.WYD 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.517,72 3.517,72 
90017 zaklady gospodarki komunalnej 3.517,72 3.517,72 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.100 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 417,04 
4520 oplaty na rzecz budżetow js.t 0,68 
4260 zakup energii 417,72 
4280 zakup uslug zdrowotnych 100 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

801 Oświata i Wychowanie 17.482 17.482 
80101 Szkoy podstawowe 13.500 8.000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.500 
4210 zakup materiałów i wyposazenia 2.000 
4260 zakup energii 4.000 
4270 zakup usług remontowych 3.000 
4300 zakup uslug pozostałych 2.000 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000 

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 600 7.600 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.600 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 600 

80146 dokztałcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 1.500 
4700 szkolenia pracowników niebędących pracownikami korpusu slużby cywilnej 1.500 

80110 Gimnazja 1.822 1.822 
4301 zakup uslug pozostałych 1.422 
4431 różne opłaty i składki 400 
4421 zakup środków żywności 1.822 

80114 zespoy ekonomiczno-administracyjne szkół 60 
4280 zakup uslug zdrowotnych 60 

80195 Pozostała działalność 60 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 60 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.000 4.000 
85401 świetlice szkolne 800 4.000 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 



Id: RERVR-HTCDR-ZEKXC-ENJAE-AYBNJ. Przyjety Strona 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500 

85412 kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a, 
także szkolenia szkolenia młodzieży 3.200 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.200 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99.356,86 99.356,86 
90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 99.356,86 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99.356,86 
6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99.356,86 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia NR W 0050.155.2011 z dnia 21 
października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
852 Pomoc społeczna 4.713 4.713 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubzepieczenia emerytalne i rentowe 4.713 4.713 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęe własnych zadań 
bieżacych gmin 4.713 

3110 Świadczenia społeczne 4.713 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z pargarafem 7 i 8 zarządzenia NR W 0050.155.2011 z dnia 
21 października 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZMN. 
WYD. 

852 Pomoc społeczna 4.713 4.713 
85216 zasiłki stałe 4.713 4.713 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżacych gmin(związków gmin) 4.713 

3110 świadczenia społeczne 4.713 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


